

**MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS/SE****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023****PROCESSO LICITATÓRIO 15****EXTRATO DE ATA****Contratante:** MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS/SE**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de impressos gráficos, carimbos, crachás, lonas plotadas e placas de identificação, para suprir as necessidades de consumo da Prefeitura Municipal de Carmópolis, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do Decreto Municipal nº 2.971/2012.**Empresa Vencedora:** GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item	Status	Especificação	Un	Quant.	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	HOMOLOGADO	ADESIVO REDONDO 6CM , A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	2.000,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 0,34	R\$ 680,00
2	HOMOLOGADO	ADESIVO REDONDO 9CM , A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	500,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 0,60	R\$ 300,00
3	HOMOLOGADO	AGENDA - ORGANIZER/AGENDA COM 210 PÁGS+CAPA, FORMATO ABERTO 362 X 247 MM; FORMATO FECHADO 181 X 247 MM. CAPA FORMATO 412 X 292 MM EM COUCHÊ BRILHO 170 G/M², 4X1 CORES, 2 GUARDAS, FORMATO 181 X 247 MM EM OFFSET 150G/M², 0X0 CORES. MIOLO: 212 PÁGS, EM OFFSET 75 M/G², 1X1 CORES, CORTE RETO (MIOLO, GUARDAS, CAPA). LAMINAÇÃO FOSCA TOTAL FRENTE (CAPA). ACONDICIONAMENTO, CAPA DURA + GARRA WIRE 0 (CAPA).	UN	1.000,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 18,99	R\$ 18.990,00
4	HOMOLOGADO	ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO 4X0 COR, PAPEL AP-240GR, FORMATO 21X16 CM (ABERTO).	UN	2.000,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 0,24	R\$ 480,00
5	HOMOLOGADO	APOSTILAS PERSONALIZADAS EM POLICROMIA, ENCADERNADO COM ASPIRAL, MEDINDO 21X30, 90GR, CONFORME MODELO DIVERSO DO ÓRGÃO: CONTENDO DE 20 A 50 PÁGINAS.	UN	1.500,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 6,80	R\$ 10.200,00
6	HOMOLOGADO	ATA DE RENDIMENTO ESCOLAR 3 VIAS, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, TALÃO 50X03 VIAS, CORES, INTERCALAÇÃO (VIA).	TL	100,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
7	HOMOLOGADO	ATESTADO MÉDICO PAPEL OFF-SET 75G TAM 15X20CM 1X0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
8	HOMOLOGADO	AUTO DE RESISTÊNCIA, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL AP-75GR, FORMATO 21X29, 7 CM, 100X1 VIA.	BL	200,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
9	HOMOLOGADO	BANNER 1,20 X 1,80 CM – LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA. PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA – IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.	UN	90,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 59,00	R\$ 5.310,00
10	HOMOLOGADO	BANNER 80 X 60 CM – LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA. PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA – IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE	UN	90,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 12,00	R\$ 1.080,00
11	HOMOLOGADO	BANNER 90 X 1,20 CM – LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA. PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA – IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.	UN	90,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
12	HOMOLOGADO	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 60X 40CM, COM ACABAMENTO EM MADEIRA.	UN	90,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 11,00	R\$ 990,00
13	HOMOLOGADO	BLOCO DO AGENDAMENTO PARA CONSULTAS MÉDICAS, PAPEL OFF SET 75G. 7X10 CM, 1 COR, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	300,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 3,88	R\$ 1.164,00
14	HOMOLOGADO	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES LIRA, PAPEL OFF SET 75G TAM 20X30CM, 1X0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	300,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 8,88	R\$ 2.664,00
15	HOMOLOGADO	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	300,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 1,17	R\$ 351,00
16	HOMOLOGADO	BOLETIM DE TRANSFERÊNCIA, ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	2.000,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 0,33	R\$ 660,00
17	HOMOLOGADO	CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, 300G, TAMANHO 31X42CM (FRENTE E VERSO)	UN	9.500,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 1,10	R\$ 10.450,00
19	HOMOLOGADO	CARIMBO AUTOMÁTICO, MEDINDO 37X14MM	UN	100,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
20	HOMOLOGADO	CARIMBO AUTOMÁTICO, MEDINDO 40X20MM	UN	100,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 44,99	R\$ 4.499,00
21	HOMOLOGADO	CARIMBO AUTOMÁTICO, MEDINDO 60X25MM	UN	60,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 59,99	R\$ 3.599,40
22	HOMOLOGADO	CARTÃO DA MULHER PLANEJAMENTO FAMILIAR PAPEL OFF SET, FRENTE E VERSO, 180G, 15 X 20 CM, 4 X 4	UN	2.000,00	PROPRIA / PROPRIO	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00

CORES							
23	HOMOLOGADO	CARTÃO DE VACINA ADULTO, TAMANHO 10X7,5 CM, PAPEL CARTÃO, COM 1 DOBRA	UN	10.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,27	R\$ 2.700,00
24	HOMOLOGADO	CARTÃO DE VACINA ANTIRRÁBICA, PAPEL CARTÃO, MEDINDO 12X10,5 CM	UN	5.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
25	HOMOLOGADO	CARTÃO DO DIABÉTICO PAPEL SULFITE 120G, FRENTE E VERSO, 21X29,7 CM CORES	UN	1.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,79	R\$ 1.185,00
26	HOMOLOGADO	CARTÃO DO HIPERTENSO PAPEL SULFITE 120G, FRENTE E VERSO, 21X29,7 CM CORES	UN	1.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,72	R\$ 1.080,00
27	HOMOLOGADO	CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINA). CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINA) PAPEL OFF -SET 180G, FRENTE E VERSO, TAM 47X20CM 4X4 CORES	UN	5.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,89	R\$ 4.450,00
28	HOMOLOGADO	CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINO). CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINO) PAPEL OFF -SET 180G, FRENTE E VERSO, TAM 47X20CM 4X4 CORES	UN	5.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,89	R\$ 4.450,00
29	HOMOLOGADO	CARTÃO GESTANTE PAPEL OFF-SET, FRENTE E VERSO, 180G. TAM 20X30CM 4X4 CORES	UN	3.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,89	R\$ 2.670,00
30	HOMOLOGADO	CARTÃO PARA CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE FITAS DE GLICEMIA	UN	1.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,57	R\$ 855,00
31	HOMOLOGADO	CARTÃO PARA CONTROLE DE PSICOTRÓPICOS	UN	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,47	R\$ 470,00
32	HOMOLOGADO	CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR, PAPEL VERGÊ, COR PRETA E BRANCA	UN	2.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
33	HOMOLOGADO	CARTÃO REGISTRO DE VACINAS OFF SET 180G, FRENTE E VERSO, 1X1 COR, 21 X 15 CM	UN	2.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
34	HOMOLOGADO	CARTAZES 300X420MM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO 115G	UN	2.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,63	R\$ 3.260,00
36	HOMOLOGADO	CARTAZES EDUCATIVOS EM FOLDER, TAMANHO 62X44CM, PAPEL COUCHÊ 150GR, COM ARTE FINAL FORNECIDA PARA IMPRESSÃO	UN	2.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,94	R\$ 5.880,00
37	HOMOLOGADO	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, 29,7CM X 42 CM (ALTURAXLARGURA), COUCHÊ, ARTE INCLUSA	UN	2.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,94	R\$ 3.880,00
38	HOMOLOGADO	CERTIFICADO CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 180 G BRANCO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO), COLORIDO, ARTE INCLUSA.	UN	2.800,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,83	R\$ 2.324,00
39	HOMOLOGADO	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DA EJA 1ª/2ª FASE. PAPEL BRANCO, APERGAMINHADO 120G.	FL	1.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,39	R\$ 585,00
40	HOMOLOGADO	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO, ENSINO FUNDAMENTAL, EM PAPEL 180G, IMPRESSÃO 1X1, TAMANHO 21X29,7CM	UN	2.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,35	R\$ 875,00
41	HOMOLOGADO	CONTROLE DE MEDICAMENTOS FISCALIZADOS PELA ANVISA, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 2.637,00
42	HOMOLOGADO	CONVITES PERSONALIZADOS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL COUCHÊ 115G.	UN	2.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
43	HOMOLOGADO	CRACHÁ CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ, 180G, FORMATO A6, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, COM CORDÃO EM NAYLON, ARTE INCLUSA.	UN	1.300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,47	R\$ 1.911,00
44	HOMOLOGADO	CRACHÁ CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ, 180G, FORMATO A6, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, COM CORDÃO EM NAYLON, ARTE INCLUSA. CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	1.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,49	R\$ 3.735,00
48	HOMOLOGADO	DIÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO), FORMATO ABERTO, MEDINDO 390X230 MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230 EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X1 CORES, INTERCALAÇÃO (MIOLO), DOBRA (MIOLO), VINCO (CAPA), GRAMPO.	UN	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 12,89	R\$ 3.867,00
49	HOMOLOGADO	DIÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL (MATERNAL), FORMATO ABERTO, MEDIANDO 390X230MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230MM, CAPA FORMATO 394X230 EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X1 CORES, TERCALAÇÃO (MIOLO), DOBRA (MIOLO) VINVO (CAPA), GRAMPO	UN	600,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 11,99	R\$ 7.194,00
50	HOMOLOGADO	DIÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLA), FORMATO ABERTO, MEDINDO 390X230MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230MM, CAPA FORMATO 394X230 EM CARTOLINA VERDE 180 GM², 1X1 CORES, INTERCALAÇÃO (MIOLO), DOBRA (MIOLO), VINCO (CAPA), GRAMPO	UN	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 12,99	R\$ 6.495,00
51	HOMOLOGADO	DIÁRIOS DE CLASSE EJA 1ª FASE, FORMATO ABERTO, MEDINDO 390X230MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230MM, CAPA FORMATO 392X230 EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X0 CORES, MIOLO 60 PÁGINAS EM OFFSET 75 G/M², 1X1 CORES, DOBRA (MIOLO), INTERCALAÇÃO (MIOLO), VINCO (CAPA), GRAMPO	UN	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
52	HOMOLOGADO	DIÁRIOS DE CLASSE EJA 2ª FASE, FORMATO ABERTO, MEDINDO 390X230MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230MM, CAPA FORMATO 392X230 EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X0 CORES, MIOLO 60 PÁGINAS EM OFFSET 75 G/M², 1X1 CORES, DOBRA (MIOLO),	UN	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
53	HOMOLOGADO	DIÁRIOS DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º AO 2º ANO, FORMATO ABERTO, MEDINDO 390X230MM,	UN	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00

		FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230MM, CAPA FORMATO 394X230 EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X1 CORES, INTERCALAÇÃO (MIOLO), DOBRA (MIOLO), VINCO (CAPA), GRAMPO						
54	HOMOLOGADO	DIÁRIOS DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL DO 3º ANO, FORMATO ABERTO, MEDINDO 390X230MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230MM, CAPA FORMATO 394X230 EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X1 CORES, INTERCALAÇÃO (MIOLO), DOBRA (MIOLO), VINCO	UN	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,30	R\$ 4.150,00	
55	HOMOLOGADO	DIÁRIOS DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL DO 4º AO 5º ANO, FORMATO ABERTO, MEDINDO 390X230MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 195X230MM, CAPA FORMATO 94X230 EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X1 CORES, INTERCALAÇÃO (MIOLO), DOBRA (MIOLO), VINCO (CAPA), GRAMPO	UN	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00	
56	HOMOLOGADO	DIÁRIOS DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL DO 6º E 9º ANO, FORMATO ABERTO, MEDINDO 310X210MM, FORMATO FECHADO, MEDINDO 155X210MM CAPA FORMATO 313X210 EM CARTOLINA EM CARTOLINA VERDE 180 G/M², 1X0 CORES, MIOLO 80 PÁGINAS EM OFFSET 75 G/M², 1X1 CORES VINCO (CAPA), DOBRA (MIOLO), INTERCALAÇÃO (MIOLO), GRAMPO	UN	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,30	R\$ 4.150,00	
57	HOMOLOGADO	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA EM PAPEL A-4, CAPA COLADA, COM GRAVURA NA CAPA.	UN	3.375,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 13,00	R\$ 43.875,00	
58	HOMOLOGADO	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA EM PAPEL A-4, CAPA COLADA, COM GRAVURA NA CAPA.	UN	1.125,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 13,00	R\$ 14.625,00	
59	HOMOLOGADO	ENCADERNAÇÃO SIMPLES ESPIRAL, EM PAPEL A-4, MATERIAL PLÁSTICO.	UN	1.125,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 4,99	R\$ 5.613,75	
60	HOMOLOGADO	ENCADERNAÇÃO SIMPLES ESPIRAL, EM PAPEL A-4, MATERIAL PLÁSTICO.	UN	3.375,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 5,50	R\$ 18.562,50	
61	HOMOLOGADO	ENVELOPE, MEDINDO 11,5X23CM, COM TIMBRE, IMPRESSÃO 4X0, COR BRANCA OU AMARELA	UN	11.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,28	R\$ 3.080,00	
62	HOMOLOGADO	ENVELOPE, MEDINDO 41X31CM, COM TIMBRE, IMPRESSÃO 4X0, COR BRANCA OU AMARELA	UN	15.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,58	R\$ 8.700,00	
63	HOMOLOGADO	ENVELOPE PASTA FAMÍLIA, TAMANHO 34X24 CM, EM PAPEL OFF SET 180G COMUM	UN	10.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,97	R\$ 9.700,00	
64	HOMOLOGADO	ENVELOPE PRONTO 200X280MM 1X0 CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	10.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00	
65	HOMOLOGADO	ENVELOPE PRONTO 240X340MM 1X0 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	20.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,59	R\$ 11.800,00	
66	HOMOLOGADO	ENVELOPE PRONTO 260X360MM 1X0 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	15.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,74	R\$ 11.470,00	
67	HOMOLOGADO	ETIQUETA 2,5 X 4,0 CM, 1 X 0, PAPEL ADESIVO FOSCO, COM 1/2 CORTE, A COR E A ARTE SERA DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	7.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,34	R\$ 2.550,00	
68	HOMOLOGADO	ETIQUETA AUTO ADESIVA BOLINHA 2 CM PARA IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS, A COR E A ARTE SERA DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	7.500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,34	R\$ 2.550,00	
69	HOMOLOGADO	FAIXA DE RUA EM LONA, COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 5M X 0,80M	UN	80,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 186,00	R\$ 14.880,00	
70	HOMOLOGADO	FAIXA DE RUA EM TECIDO , MEDINDO 5MX0,90M	UN	80,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 197,00	R\$ 15.760,00	
72	HOMOLOGADO	FICHA ATENDIMENTO NUTRICIONAL, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 2 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,89	R\$ 889,00	
73	HOMOLOGADO	FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E - SUS, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 2 CORES, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,89	R\$ 889,00	
74	HOMOLOGADO	FICHA DA DENGUE/ENTOMOLOGIA, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,69	R\$ 2.607,00	
75	HOMOLOGADO	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE SIS PRÉ- NATAL WEB, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 1X1 CORES, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 1.758,00	
76	HOMOLOGADO	FICHA DE ANAMNESE, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,69	R\$ 2.607,00	
77	HOMOLOGADO	FICHA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR	UN	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,33	R\$ 165,00	
78	HOMOLOGADO	FICHA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE ODONTOLÓGICA, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,43	R\$ 43,00	
79	HOMOLOGADO	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR E- SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	
80	HOMOLOGADO	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E- SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	
81	HOMOLOGADO	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	200,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,80	R\$ 160,00	

82	HOMOLOGADO	FICHA DE AVALIAÇÃO DE FERIDAS, (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 1X1, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,89	R\$ 889,00
83	HOMOLOGADO	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SIS PRÉ-NATAL WEB, FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 1 X 1 COR 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,89	R\$ 889,00
84	HOMOLOGADO	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,59	R\$ 4.295,00
85	HOMOLOGADO	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E- SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 2.637,00
86	HOMOLOGADO	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA SIS PRÉ-NATAL WEB, OFF SET 21 X 30CM, 1 X 0 COR, 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 879,00
87	HOMOLOGADO	FICHA DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 1X1, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 879,00
88	HOMOLOGADO	FICHA DE EVOLUÇÃO, FRENTE E VERSO, OFF SET, 21 X 30CM, 75G, 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	150,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 1.318,50
89	HOMOLOGADO	FICHA DE MATRÍCULA 1º AO 9º ANO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	5.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00
90	HOMOLOGADO	FICHA DE MATRÍCULA DO ALUNO ENSINO INFANTIL, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	3.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,51	R\$ 1.530,00
92	HOMOLOGADO	FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL DO ALUNO DO BLOCO PEDAGÓGICO DE ALFABETIZAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL (3º ANO) FRENTE E VERSO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	3.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
93	HOMOLOGADO	FICHA DE PROCEDIMENTO E- SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 879,00
94	HOMOLOGADO	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA, FRENTE E VERSO, PAPEL OFF- SET 75G TAM 20X30CM, 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	50,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 9,59	R\$ 479,50
95	HOMOLOGADO	FICHA DE VACINAÇÃO E- SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 1.758,00
96	HOMOLOGADO	FICHA DE VISITA (ACS), OFF SET 15 X 21CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,36	R\$ 836,00
97	HOMOLOGADO	FICHA DE VISITA TERRITORIAL E DOMICILIAR E- SUS FRENTE E VERSO, OFF SET 21 X 30CM, 2 X 1 CORES 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,79	R\$ 1.758,00
98	HOMOLOGADO	FICHA ESPELHO PRÉ-NATAL (FRENTE E VERSO), PAPEL OFF SET 75G 4 X 4 CORES, TAM 21X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	50,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 11,99	R\$ 599,50
99	HOMOLOGADO	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO EJA, CICLO, FRENTE E VERSO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,54	R\$ 540,00
100	HOMOLOGADO	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO EJA, ETAPA, FRENTE E VERSO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,54	R\$ 540,00
103	HOMOLOGADO	FOLHA TIMBRADA - TRIBUTAÇÃO FORMATO A4, IMPRESSÃO 4X0 CORES, NO PAPEL SULFITE 120G, A COR E A ARTE SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	500,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,44	R\$ 220,00
104	HOMOLOGADO	GUIA DE TRANSFERÊNCIA EJA, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	FL	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,53	R\$ 530,00
105	HOMOLOGADO	GUIA DE TRANSFERÊNCIA, ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,53	R\$ 530,00
106	HOMOLOGADO	HISTÓRICO ESCOLAR DA EJA. PAPEL BRANCO, APERGAMINHADO 120G.	FL	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,39	R\$ 390,00
107	HOMOLOGADO	HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL. PAPEL BRANCO, APERGAMINHADO 120G.	FL	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,35	R\$ 350,00
108	HOMOLOGADO	IMPRESSÃO DE IPTU – EM PAPEL A4 21X29.7, EM POLICROMIA COM ARTE COLORIDA NA FRENTE E VERSO, COM BOLETO MONOCROMÁTICO DE DADOS VARIÁVEIS, PAPEL OFF-SET 90G, MICRO SERRILHADO, COLADO, ENVELOPADO E SOFTWARE DE IMPRESSÃO COM REGISTRO NO INPI.	UN	5.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,47	R\$ 2.350,00
109	HOMOLOGADO	IMPRESSÃO EM A2 COLORIDA	UN	9.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,65	R\$ 23.850,00
110	HOMOLOGADO	IMPRESSÃO EM A2 PRETO E BRANCO	UN	25.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,30	R\$ 32.500,00
111	HOMOLOGADO	IMPRESSÃO EM A3 COLORIDA	UN	9.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,67	R\$ 24.030,00
112	HOMOLOGADO	IMPRESSÃO EM A3 PRETO E BRANCO	UN	25.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,00	R\$ 25.000,00
113	HOMOLOGADO	IMPRESSÃO EM PLOTTER (PROJETOS ARQUITETÓNICOS)	UN	300,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 14,99	R\$ 4.497,00

114	HOMOLOGADO	INFORMATIVO PUBLICITÁRIO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, 4X4 TM: 31X45	UN	9.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,89	R\$ 8.010,00
115	HOMOLOGADO	LONA PLOTADA, TAMANHO 0,7X1,1M, COM MADEIRA, TIPO CAVALETE	UN	90,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,97	R\$ 177,30
116	HOMOLOGADO	LONA PLOTADA, TAMANHO 1,60X3,00M, COM ESTRUTURA DE MADEIRA	UN	90,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 246,00	R\$ 22.140,00
117	HOMOLOGADO	LONA PLOTADA, TAMANHO 1,80M X50CM, COM ESTRUTURA DE MADEIRA	UN	90,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 144,44	R\$ 12.999,60
118	HOMOLOGADO	LONA PLOTADA, TAMANHO 2,00X0,3M, COM ESTRUTURA DE MADEIRA	UN	85,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 114,00	R\$ 9.690,00
119	HOMOLOGADO	LONA PLOTADA, TAMANHO 2,95X1,95M, COM ESTRUTURA DE MADEIRA	UN	85,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 379,00	R\$ 32.215,00
120	HOMOLOGADO	LONA PLOTADA, TAMANHO 3,00X0,5M, COM ESTRUTURA DE MADEIRA.	UN	85,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 179,00	R\$ 15.215,00
123	HOMOLOGADO	MAPA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL, FRENTE E VERSO, PAPEL OFF SET 15 X 20 CM, 1 X 1 COR, 180G (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 7,39	R\$ 739,00
124	HOMOLOGADO	MAPA DE REGISTRO IMEDIATO DE CONSULTA / PROCEDIMENTO, FRENTE E VERSO, 21 X 30CM, 75G 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,88	R\$ 888,00
125	HOMOLOGADO	MAPA TRANSPORTES PAPEL OFF SET 20X30CM 75 G, 1 X 0 COR, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	1.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,59	R\$ 8.590,00
126	HOMOLOGADO	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - MEDICAÇÃO CONTROLADA 25 X 8CM, PAPEL OFF SET AZUL 56G COM NUMERAÇÃO, (BLOCO COM 20 FOLHAS)	BL	200,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 5,03	R\$ 1.006,00
127	HOMOLOGADO	PANFLETO 100X150MM 4X0 CORES, FRENTE, EM PAPEL COUCHE LISO 90G. CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	35.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,28	R\$ 9.800,00
128	HOMOLOGADO	PANFLETO 150X210MM 4X0 CORES, FRENTE, EM PAPEL COUCHE LISO 90G. CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	35.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,34	R\$ 11.900,00
129	HOMOLOGADO	PANFLETO 210X300MM 4X4 CORES COUCHE LISO CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	35.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 0,50	R\$ 17.500,00
130	HOMOLOGADO	PASTA DE 3CM DE ESPESSURA, TIMBRADA, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	UN	8.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,86	R\$ 14.880,00
131	HOMOLOGADO	PASTA DE 4CM DE ESPESSURA, TIMBRADA, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	UN	8.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,18	R\$ 17.440,00
132	HOMOLOGADO	PASTA EM L, FINAS, 1CM DE ESPESSURA, MATERIAL EM PAPEL, TAMANHO A4, TIMBRADA.	UN	8.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,33	R\$ 18.640,00
133	HOMOLOGADO	PASTA FINA DE 1CM DE ESPESSURA, TIMBRADA, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	UN	8.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
134	HOMOLOGADO	PASTA – PAPEL COUCHÊ 300G, COR 1X0, TM: 31X45, GRAMPO PLASTICO	UN	8.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,30	R\$ 18.400,00
135	HOMOLOGADO	PASTA – PAPEL COUCHÊ 300G, COR 4X0, TM: 31X45, GRAMPO PLASTICO, (BRASÃO)	UN	8.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
136	HOMOLOGADO	PASTAS COM ABA INTERNA TAM A3 PAPEL AP 180GR	UN	8.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 1,90	R\$ 15.200,00
137	HOMOLOGADO	PESQUISA ETIMOLÓGICA/TRATAMENTO (PCND). PESQUISA ETIMOLÓGICA/TRATAMENTO (PCND), FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	200,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 8,89	R\$ 1.778,00
138	HOMOLOGADO	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL LONA, JA INCLUSO SERVIÇO DE COLOCAÇÃO, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.	UN	850,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 43,99	R\$ 37.391,50
139	HOMOLOGADO	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL PVC, TIPOS: RIGIDO OU EXPANDIDO. ESPESSURAS: 0,6MM - 0,7MM - 1,0MM - 2,0MM - 3,0MM. FIXAÇÃO: COM FUROS OU ADESIVO DUPLA FACE, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	850,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 39,00	R\$ 33.150,00
140	HOMOLOGADO	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO MEDINDO 0,60 X 0,60M, COM LOGO DO MUNICIPIO, EM BAIXO RELEVO, GRAVADO NO AÇO INOX ESC.304 20, NAS CORES OFICIAIS TRADICIONAIS. PINTURA PISTOLA COM TRATAMENTO, PINTADA. AS LETRAS SERÃO EM BAIXO RELEVO NA COR PRETA. FIXAÇÃO DA PLACA POR MEIO DE QUATRO PARAFUSOS E QUATRO BUCHAS DE NYLON, UTILIZANDO-SE AINDA DE ESPAÇADORES (10 MM) E TAMPA DE ACABAMENTO PARA PARAFUSOS, TODOS CROMADOS. (OBS: ESTES ITENS TAMBÉM DEVERÃO SER FORNECIDOS PELO LICITANTE). A ARTE DA PLACA SERÁ ENVIADA PELA PMC/FMS/FMAS. PREVER ARTES DIFERENTES PARA CADA TIRAGEM.C OM INSTALAÇÃO NO LOCAL DO EVENTO.	UN	320,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 40,00	R\$ 12.800,00
141	HOMOLOGADO	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACRÍLICO CRISTAL 10 MM, MEDINDO 60X60CM, 4X4 CORES. FIXAÇÃO DA PLACA POR MEIO DE QUATRO PARAFUSOS E QUATRO BUCHAS DE NYLON, UTILIZANDO-SE AINDA DE ESPAÇADORES (10 MM) E TAMPA DE ACABAMENTO PARA PARAFUSOS, TODOS CROMADOS. (OBS: ESTES ITENS TAMBÉM DEVERÃO SER FORNECIDOS PELO LICITANTE). A ARTE DA PLACA SERÁ ENVIADA PELA PMC/FMS/FMAS. PREVER ARTES DIFERENTES PARA CADA TIRAGEM. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL DO EVENTO.	UN	320,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 14.400,00

142	HOMOLOGADO	PLACA DE SINALIZACAO EXTERNA, PLACA FACHADA PRINCIPAL COM BRASAO E ILUMINACAO; TAMANHO: 0,80MX0,23M;MATERIAL: BRASAO EM ALTO RELEVO COM 5CM EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO COM PINTURA DE FUNDO BRANCA, PLATIBANDA EM ALUMINIO COMPOSTO ACM NA COR PRETA; BRASAO: COR: 4/0; COR: RETANGULO DE FUNDO 1/0: 100% PRETO, COR DOS CARACTERES 1/0: 100% BRANCO, COR FAIXA RETANGULAR 1/0: 100% BRANCO, COR CARACTERES NA FAIXA BRANCA 1/0: 100% PRETA;	UN	470,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 38,00	R\$ 17.860,00
147	HOMOLOGADO	PLOTAGEM DE PAREDES, COM ARTE E APLICAÇÃO INCLUSA.	M2	5.100,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 41,00	R\$ 209.100,00
157	HOMOLOGADO	RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES, TAMANHO 15X21CM, PAPEL SULFITE 90GR, COR BRANCA, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	UN	3.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 3,80	R\$ 11.400,00
162	HOMOLOGADO	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO: PAPEL COPIATIVO 02 (DUAS) VIAS (01 VIA BRANCA E 01 VIA AZUL), GRAMATURA DE 75 G/M2, DIMENSÕES DE 16X16CM, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, 1X0 COR, BLOCO DE 50X2, CONFORME MODELO À DISPOSIÇÃO	BL	4.000,00	PRÓPRIA / PRÓPRIO	R\$ 6,20	R\$ 24.800,00

**Total R\$ 1.124.156,55**

**Empresa Vencedora: RB FLEXO LTDA**

Item	Status	Especificação	Un	Quant.	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
18	HOMOLOGADO	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSAO LOGOMARCA COLORIDA.	UN	3.500,00	PRÓPRIA / 2023	R\$ 1,49	R\$ 5.215,00
35	HOMOLOGADO	CARTAZES 420X620MM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO 115G. CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	2.000,00	PRÓPRIA / 2023	R\$ 2,26	R\$ 4.520,00
102	HOMOLOGADO	FOLDER – 4X4 CORES, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 115G, TAMANHO A4, ARTE INCLUSA. CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	35.000,00	PRÓPRIA / 2023	R\$ 0,43	R\$ 15.050,00
163	HOMOLOGADO	REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS: PAPEL COPIATIVO 02 (DUAS) VIAS (01 VIA BRANCA E 01 VIA AMARELA), GRAMATURA DE 75 G/M2, DIMENSÕES DE 16X16CM, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, 1X0 COR, BLOCO DE 50X2, CONFORME MODELO À DISPOSIÇÃO.	BL	3.000,00	PRÓPRIA / 2023	R\$ 8,99	R\$ 26.970,00

**Total R\$ 51.755,00**

**Empresa Vencedora: AMAZONAS COMERCIO LTDA**

Item	Status	Especificação	Un	Quant.	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
45	HOMOLOGADO	CRACHÁ CONFECCIONADO EM PLÁSTICO PVC, TAMANHO 8,5 X 5,4 CM, IMPRESSÃO COLORIDA, (SOMENTE FRENTE) COM CORDÃO EM NYLON, ARTE INCLUSA.	UN	1.100,00	FAB. PROP/CONF. DESC. / FAB. PROP/CONF. DESC.	R\$ 9,35	R\$ 10.285,00
46	HOMOLOGADO	CRACHÁ CONFECCIONADO EM PLÁSTICO PVC, TAMANHO 8,5 X 5,4 CM, IMPRESSÃO COLORIDA, (SOMENTE FRENTE), COM CORDÃO EM NYLON, ARTE INCLUSA. CONFORME MODELO FORNECIDO	UN	1.000,00	FAB. PROP/CONF. DESC. / FAB. PROP/CONF. DESC.	R\$ 9,48	R\$ 9.480,00
47	HOMOLOGADO	CRACHÁ VERTICAL COM CLIPS REMOVÍVEL	UN	1.000,00	FAB. PROP/CONF. DESC. / FAB. PROP/CONF. DESC.	R\$ 10,94	R\$ 10.940,00

**Total R\$ 30.705,00**

**Empresa Vencedora: FLOR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

Item	Status	Especificação	Un	Quant.	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
71	HOMOLOGADO	FICHA ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTA, PAPEL OFF-SET 1 X 0 COR, 75G TAM 20X30CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 13,38	R\$ 1.338,00
91	HOMOLOGADO	FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL DO ALUNO DO BLOCO PEDAGÓGICO DE ALFABETIZAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 2º ANO) CONTINUAÇÃO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR	UN	3.000,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 1,61	R\$ 4.830,00
101	HOMOLOGADO	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO ENSINO FUNDAMENTAL, FRENTE E VERSO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR.	UN	2.000,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 2,09	R\$ 4.180,00
121	HOMOLOGADO	LONA PLOTADA, TAMANHO 3,00X3,00, COM ESTRUTURA DE MADEIRA.	UN	85,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 545,00	R\$ 46.325,00

122	HOMOLOGADO	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO MÉDICO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	UN	1.000,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 1,69	R\$ 1.690,00
143	HOMOLOGADO	PLACA DE SINALIZACAO EXTERNA, PLACA FACHADA PRINCIPAL COM BRASAO E ILUMINACAO; TAMANHO: 1,5MX41,70CM;MATERIAL: BRASAO EM ALTO RELEVO COM 5CM EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO COM PINTURA DE FUNDO BRANCA, PLATIBANDA EM ALUMINIO COMPOSTO ACM NA COR PRETA; BRASAO: COR: 4/0; COR: RETANGULO DE FUNDO 1/0: 100% PRETO, COR DOS CARACTERES 1/0: 100% BRANCO, COR FAIXA RETANGULAR 1/0: 100% BRANCO, COR CARACTERES NA FAIXA BRANCA 1/0: 100% PRETA;	UN	470,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 38,78	R\$ 18.226,60
144	HOMOLOGADO	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES EM METAL (PORTAS E FLUXO DE AMBIENTES INTERNOS). - 15CM X30CM	UN	850,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 38,79	R\$ 32.971,50
145	HOMOLOGADO	PLANILHA EM CASO DE DIARRÉIA. PLANILHA EM CASO DE DIARREIA, 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	80,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 16,72	R\$ 1.337,60
146	HOMOLOGADO	PLOTAGEM DE PAREDES, COM ARTE E APLICAÇÃO INCLUSA.	M2	1.700,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 58,65	R\$ 99.705,00
148	HOMOLOGADO	PNCA - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	300,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 15,92	R\$ 4.776,00
149	HOMOLOGADO	PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE, OFF SET 15 X 21 CM, 75G 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	UN	200,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 17,23	R\$ 3.446,00
150	HOMOLOGADO	PROGRAMA DE CONTROLE DA FA E DENGUE BOLETIM DE IMÓVEIS PENDENTES, 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	200,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 15,92	R\$ 3.184,00
151	HOMOLOGADO	PROGRAMA DE CONTROLE DE ENDEMIAS, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	UN	100,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 12,34	R\$ 1.234,00
152	HOMOLOGADO	PROGRAMA ESTADUAL DE CONTAMINAÇÃO DA DENGUE, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	UN	200,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 15,92	R\$ 3.184,00
153	HOMOLOGADO	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 50 FOLHAS	BL	200,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 15,92	R\$ 3.184,00
154	HOMOLOGADO	PRONTUÁRIO CLÍNICO ODONTOLÓGICO - PSF PAPEL OFF SET 75G, TAM 20X30CM 1 X 1 CORES, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 15,21	R\$ 1.521,00
155	HOMOLOGADO	PRONTUÁRIO CLÍNICO PSF 21 X 30CM, 75G 1 X 0 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS)	BL	100,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 11,89	R\$ 1.189,00
156	HOMOLOGADO	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL LISTA B AZUL NUMERADO, TAMANHO 15X21CM, PAPEL SULFITE 90GR, COR BRANCA, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	500,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 13,72	R\$ 6.860,00
158	HOMOLOGADO	RECEITUÁRIO PSF, CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15X21 CM, BLOCO COM 50X02 VIAS, NUMERADO COM 100 FOLHAS	UN	1.000,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 12,05	R\$ 12.050,00
159	HOMOLOGADO	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PNCD, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	UN	200,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 14,01	R\$ 2.802,00
160	HOMOLOGADO	RELAÇÃO DE PACIENTE, EXAME CITOLÓGICO, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	200,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 13,24	R\$ 2.648,00
161	HOMOLOGADO	RELATÓRIO SSA2, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	UN	150,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 14,98	R\$ 2.247,00
164	HOMOLOGADO	REQUISICÃO DE EXAMES CITO PATOLÓGICOS, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	300,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
165	HOMOLOGADO	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	300,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 16,13	R\$ 4.839,00
166	HOMOLOGADO	REQUISICÃO DO EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO DO ÚTERO) PAPEL OFF SET 75G (FRENTE E VERSO), TAM 20X30CM 1 X 1 COR (BLOCO COM 100 FOLHAS ROSAS)	UN	300,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 16,20	R\$ 4.860,00
167	HOMOLOGADO	RESULTADOS DE EXAMES, FORMATO 8, IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	600,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 16,27	R\$ 9.762,00
168	HOMOLOGADO	REVISTA CARMÓPOLIS, FORM. ABERTO 420 X 310 MM, FORM. FECHADO 210 X 310 MM, CAPA, FORMATO 310 X 420 EM COUCHE BRILHO 115 G/M², 4X4 CORES, MIOLO 28 PÁGS. EM COUCHE BRILHO 115 G/M², 4X4 CORES, DOBRA (MIOLO), VERNIZ UV TOTAL (CAPA), GRAMPO.	UN	1.500,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 49,66	R\$ 74.490,00
169	HOMOLOGADO	REVISTA CARMÓPOLIS, FORM. ABERTO 420 X 310 MM, FORM. FECHADO 210 X 310 MM, CAPA, FORMATO 310 X 420 EM COUCHE BRILHO 115 G/M², 4X4 CORES, MIOLO 28 PÁGS. EM COUCHE BRILHO 115 G/M², 4X4 CORES, DOBRA (MIOLO), VERNIZ UV TOTAL (CAPA), GRAMPO.	UN	500,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 49,66	R\$ 24.830,00

170	HOMOLOGADO	SOLICITAÇÃO DE EXAMES, FORMATO 16, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, BLOCO 100X01 VIAS.	BL	500,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 16,68	R\$ 8.340,00
171	HOMOLOGADO	TERMO DE APREENSÃO, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 50X4 VIAS, FORMATO 21X29,7 CM.	BL	200,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 19,99	R\$ 3.998,00
172	HOMOLOGADO	TERMO DE RECEBIMENTO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - PAPEL OFFSET 75G.NA COR BRANCA, TAMANHO 21X31.	BL	400,00	SERVIÇOS / GRAFICO	R\$ 16,41	R\$ 6.564,00
						<b>Total R\$ 401.561,70</b>	

Homologo, no dia 26 de Julho de 2023.

---

**HYAGO SILVA CRUZ**  
**PREFEITO MUNICIPAL**